m pi . ACOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0009935. 27-07- 2018 I

L/\'

U3

\) \}\\\q /M/m&eﬂ) aell' I l71zeore, M ///u//u%fm edelln %I[‘ﬂ‘(d
: <& %‘0 Jcolastico @a)ﬁﬂd/ per- ! i ﬁ()f/ﬂ(lyﬁw

C(// cio- V — Ambito-territoriale dv wo/@zﬂa

IL DIRIGENTE

VISTO [|'Accordo ponte sottoscritto in data 07/03/2018 relativo alla mobilita del personale
docente, educativo e A.T.A. che proroga all’'anno scolastico successivo il Contratto
Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto tra le parti ’11/04/2017;

VISTA I'O.M. n. 207 del 09/03/2018 contenente le disposizioni relative alla mobilita del personale
docente, educativo ed A.T.A. di ogni ordine e grado;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 9333 del 13/07/2018 con cui sono stati resi noti gli esiti della
mobilita del personale docente della scuola secondaria di secondo grado per I'a.s. 2018/19
e, in particolare, i nominativi dei docenti che hanno ottenuto il trasferimento su Ambito in
attesa di sede di incarico triennale su scuola;

VISTA ['Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale integrativo relativo al passaggio da Ambito a Scuola
ai sensi dell’art. 1 commi 79 e successivi della legge 107/2015 trasmesso con nota MIUR
prot. n. 29748 del 27/06/2018;

TENUTO CONTO dei posti disponibili per Ambito nella scuola secondaria di secondo grado per I’ a.s.
n.2018/2019;

CONSIDERATO il punteggio posseduto da ciascun docente titolare su Ambito in attesa di
assegnazione della sede nella scuola secondaria di secondo grado per I'a.s. 2018/2019,
nonché alla preferenza espressa tramite I'apposita funzione resa disponibile su Istanze On
Line;

DISPONE

a decorrere dal 1° settembre 2018, I'assegnazione dei docenti della scuola secondaria di
secondo grado, di cui agli elenchi allegati che costituiscono parte integrante del presente dispositivo,
su incarico triennale presso le sedi indicate.

Si precisa che I’Amministrazione si riserva, se necessario, la rettifica in autotutela di tali esiti.

Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art. 17,
comma 2, del C.C.N.Il. dell’11.04.2017, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136,
137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Il presente provvedimento & pubblicato all’Albo internet dell’Ufficio V — AT Bologna.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Ai Dirigenti delle scuole secondarie di secondo grado

dell’Ambito Territoriale di Bologna LORO SEDI
Alle 00.SS. comparto scuola LORO SEDI
All'Albo INTERNET

Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it






